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Bezpłatne szkolenia dla naukowców z
komercjalizacji

W dniach 23-24 lutego 2017 r. w Gdańsku odbędą się kolejne bezpłatne szkolenia dla
naukowców z komercjalizacji wyników badań naukowych z cyklu Alfa School. Celem
szkolenia jest pomoc w przygotowaniu się do kontaktu z inwestorami, poznaniu m.in.
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zagadnień związanych z dyfuzją innowacji, sposobów budowania modelu biznesowego dla
swojego projektu naukowego. Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Jak informują organizatorzy, szkolenie jest adresowane do twórców innowacyjnych rozwiązań –
naukowców prowadzących działania B+R, którzy mają na celu komercjalizacje efektów swoich
projektów. Organizatorzy skontaktują się z twórcami wybranych projektów.

Strona internetowa szkoleń Alfa School

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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